АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 02.05.2024                                                                                            № 554

г. Тотьма

Об отнесении жилого помещения к
муниципальному жилищному фонду
коммерческого использования

Руководствуясь  ст.  19  Жилищного  Кодекса  Российской  Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Отнести  к  муниципальному  жилищному  фонду  коммерческого
использования жилое помещение, расположенное по адресу:

-  Вологодская  область,  Тотемский  район,  д.  Мосеево,  д.  10,  кв.  6,  общей
площадью 53,3 кв. м.

2.  Настоящее  постановление  подлежит  официальному  опубликованию  в
приложении к газете «Тотемские вести».

Глава Тотемского муниципального округа               С.Л. Селянин